
16/03/2022 15:16 SEI/MAPA - 20623436 - Conab - Comunicado

https://sistemas.agricultura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3281594… 1/2

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO – MAPA

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO – CONAB

SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA OPERACIONAL - SULOG

GERÊNCIA DE PROGRAMAÇÃO EM LOGÍSTICA - GELOG

 

 

COMUNICADO DIRAB\SULOG Nº 7, DE 10/03/2022

 

ÀS: Sureg's, Bolsas e Demais interessados 

 

REF: AVISO DE LEILÃO DE N° 4/2022 - FRETE - REMOÇÃO DE ESTOQUES - MILHO EM GRÃOS

 

 

Solicitamos considerar as seguintes alterações abaixo:

 

 

No anexo Relação de Lotes, Lote 4, Sublote 4.2.:

 

Onde se lê: Fluxo de Execução - 3750 dias úteis;

Leia-se: Fluxo de Execução - 4 dias úteis.

 

Onde se lê: Fluxo Semanal de Embarque - 160,00 (KG(QUILOGRAMA));

Leia-se: Fluxo Semanal de Embarque - 160.000,00 (KG(QUILOGRAMA)).

 

 

(Assinado Eletronicamente)
JOSÉ JESUS TRABULO DE SOUSA JÚNIOR

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO
DIRETOR-EXECUTIVO

 
 
 

(Assinado Eletronicamente)
GUILHERME AUGUSTO SANCHES RIBEIRO

DIRETOR-PRESIDENTE
 

 

 



16/03/2022 15:16 SEI/MAPA - 20623436 - Conab - Comunicado

https://sistemas.agricultura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3281594… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JOSE JESUS TRABULO DE SOUSA JUNIOR, Diretor -
Executivo, em 15/03/2022, às 18:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME AUGUSTO SANCHES RIBEIRO, Diretor-
Presidente - Conab, em 16/03/2022, às 10:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sistemas.agricultura.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 20623436
e o código CRC 8C07E630.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

